安徽新华供应链管理有限公司桃花物流园 A 库、B 库

地坪及伸缩缝钢板维修工程（三次）

成交候选人公示

项目编号 JFTP-202518000780 安徽新华供应链管理有限公司桃花物流园 A

库、B库地坪及伸缩缝钢板维修工程（三次）于 2025 年 12 月 25 日在安徽中技

工程咨询有限公司评审结束，现成交候选人公示如下，接受社会监督。

成交候选人如下：

第一成交候选人：安徽蓝团建设工程有限公司

投标报价：40.542417 万元

工期：合同签订后 60 天

公示期: 2025 年 12 月 26 日至 2025 年 12 月 29 日，若响应人对上述结果有

异议,可在公示期内以书面形式向安徽中技工程咨询有限公司或采购人提出质疑

(异议)。

异议材料递交地址: 安徽省合肥市合作化南路 27 号

项目负责人: 王庆

联系电话:13665519000

若响应人对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向有关行政监

督管理部门提出投诉。

特此公告。

安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 12 月 26 日